
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

ЗАКОН 

 

 

 

О признании утратившим силу Закона 

Владимирской области «Об установлении 

пониженной ставки налога на прибыль 

организаций для организаций, являющихся 

получателями государственной поддержки 

инвестиционной деятельности» 

 

 

Принят Законодательным Собранием области                       30 мая 2019 года 

 

 

 

Статья 1 

Признать утратившими силу: 

1) Закон  Владимирской области от 12 ноября 2015 года № 157-ОЗ «Об 

установлении пониженной ставки налога на прибыль организаций для 

организаций, являющихся получателями государственной поддержки 

инвестиционной деятельности» (Официальный интернет-портал правовой 

информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 16 ноября, № 3300201511160011); 

2) Закон Владимирской области от 10 мая 2017 года № 40-ОЗ «О 

внесении изменений в статью 1 Закона Владимирской области «Об 

установлении пониженной ставки налога на прибыль организаций для 

организаций, являющихся получателями государственной поддержки 

инвестиционной деятельности» (Официальный интернет-портал правовой 

информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 10 мая, № 3300201705100009). 
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Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2023 года. 

 

 

 

Губернатор   

Владимирской области                    В.В. Сипягин 

 

 

 

Владимир 

10 июня 2019 г. 

№ 41-ОЗ 
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деятельности – 1 экз.  


